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Zárószavazás előtti módosító javaslat

Kövér László úrna k
az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 107 . § (1) bekezdése alapján a befektetési alapkezelőkről és a kollektív
befektetési formákról szóló törvényjavaslat T/5067/37. számú egységes javaslatáho z
(továbbiakban : egységes javaslat) a következő

zárószavazás előtti módosító javaslatot

terjesztem elő :

1 .

	

Az egységes javaslat a 169 . §-t követően a következő 170 §-al egészül ki, a további
§-ok és belső hivatkozások értelemszerű átszámozásával :

„170 § Az egyes egészségügyi tárgyú törvények módosításáról szóló 2011 . évi CLXXVI .
törvény 119 . § (3) bekezdése a következő szöveggel lép hatályba :

„ (3) A Gyftv. 36 . §-a a következő (10_}{12lbekezdéssel egészül ki :

„(10)A gyógyszer forgalombahozatali engedélyéneklogosultja a 36 . § (1) és (4), illetve (4a)
bekezdései szerinti kötelezettségéb ől (e törvény alkalmazásában a továbbiakban befizetés i
kötelezettségek) engedményt kaphat a számvitelrő l	 szóló 2000. évi C. törvény(a
továbbiakban :	 Szt.)	 szerinti,	 2011-ben kezdődő üzleti	 évre	 vonatkozó	 saját éves
beszámolójában, valamint a konszolidációba bevont érintett vállalkozása Szt . szerinti, 2011 -
ben kezdődő üzleti évre vonatkozó éves beszámolójában kimutatott, egészségügyi ágazatot
érintő kutatási és fejlesztési ráfordítások — a társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996 .
évi LXXXI. törvény (a továbbiakban: Tao. tv.) 4.§-ának 32. pontjában foglaltakkal
összhangban lévő – összege után, a (12) bekezdésben elő írtak figyelembevételével,
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amennyiben e ráfordítások (e bekezdés alkalmazásában a továbbiakban: ráfordítások)
meghaladják a forgalombahozatali engedély jogosultja 	 által forgalmazott támogatot t
gyógyszerek után kifizetett társadalombiztosítási támogatás termel ői (import beszerzési) árra l
arányos része (e bekezdés alkalmazásában a továbbiakban : termelőiár-arányos támogatás )
15%-át, valamint a ráfordítások között kimutatott személyi jelleg ű ráfordítások meghaladjáka
termelőiár-arányos	 támogatás	 3%-át,	 és	 e	 törvény	 szerinti	 valamennyi	 fizetési
kötelezettségének eleget tett. A forgalombahozatali engedély jogosultja és az Szt . szerinti ,
konszolidációba bevont érintett vállalkozások jogszabályban meghatározott kutatási é s
fejlesztési ráfordításait együttesen kell figyelembe venni oly módon, hogy ugyanazo n
ráfordítás összege csak egyszer kerüljön figyelembevételre az engedmény igénybevételekor.A
konszolidációba bevont érintett	 vállalkozások kutatási	 és	 fejlesztési tevékenységhe z
egymásnak nyújtott	 szolgáltatásaival összefüggésben felmerült kutatási 	 és	 fejlesztés i
ráfordítások engedményként csak az egyik félnél érvényesíthetők. Az engedmény legfeljebba
jogosult a tárgyévet megelőző évre vonatkozóan el őírt befizetési kötelezettségéne k

a) 90%-áig terjedhet, ha a ráfordítások meghaladják a termel ő iár-arányos támogatás 25%-át ,

b) 60%-áig terjedhet, ha a ráfordítások nem haladják meg a termel ő iár-arányos támogatá s
25%-át, de meghaladják a 20%-át,

c) 20%-áig terjedhet, ha a ráfordítások nem haladják meg a termel őiár-arányos támogatá s
20%-át, de meghaladják a 15%-át.

(11) Az engedmény összegének meghatározásakor figyelembe vett kutatási és fejlesztési
ráfordításokat csökkenteni kel l

a) a IV. fázisú klinikai vizsgálatok költségével, valamint az emberi felhasználásra kerül ő
gyógyszerekről és egyéb gyógyszerpiacot szabályozó törvények módosításáról szóló 2005 .
évi XCV. törvény 1 .	 8 . pontja szerinti beavatkozással nem Táró vizsgálat költségével ,

b) a kutatás és fejlesztés céljára a mértegészítés napjáig az adóhatóságtól, illetve a z
államháztartás alrendszereinek más szervét ő l, vagy az Európai Unió különböz ő pénzügyi
alapjaiból igényelt, vagy az adóévben – visszafizetési kötelezettség nélkül – kapott támogatás ,
juttatás bevételként elszámolt összegével,

c) a Tao. tv. 22. &,-ának (9) bekezdése 2011 . december 31-én hatályos szövege szerint az
adóévben az alapkutatás, az alkalmazott kutatás vagy a kísérleti fejlesztés közvetlen költsége i
között elszámolt bérköltség alapján igénybevett adókedvezmény összegével,

d) a Tao. tv. szerinti külföldi telephelynél felmerült (elszámolt) kutatási és fejlesztési
költségekkel, amennyiben

da) a telephely olyan államban van, amely nem tagja az Európai Uniónak, Gazdaság i
Együttműködési és Fejlesztési Szervezetnek (a továbbiakban : OECD), nem részese az Európa
Gazdasági Térségrő l szóló Megállapodásnak, vagy amellyel Magyarország nem kötötta
kettős adóztatás elkerülésérő l szóló egyezményt, vagy

db) a telephely olyan államban van, amely tagja az Európai Uniónak, az OECD-nek, részes e
az Európa Gazdasági Térségről szóló Megállapodásnak, vagy amellyel Magyarországnak va n
a kettős adóztatás elkerüléséről szóló egyezménye és a forgalomba hozatali engedél y
jogosultját a telephely szerinti állam szabályai szerint is terheli a közfmanszírozásban
részesülő gyógyszerek és tápszerek után kifizetett társadalombiztosítási támogatás alapján
arányosan meghatározott, illetve az ismertetési tevékenységet végz ő magánszemélyek száma
alapján meghatározott fizetési kötelezettség és e kutatási és fejlesztési ráfordításokat a
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telephely szerinti államban már figyelembe vették kötelezettségcsökkent ő tételként vagye
kutatási és fejlesztési ráfordításokat az adott államban eredményként bármilyen ad ó
alapjánál már figyelembe vették, vagy egyéb adókedvezményként már érvényesítették .

(12) Az engedmény nem érinti az államnak a társadalombiztosítás ellátásaira ésa
magánnyugdíjra jogosultakról, valamint e szolgáltatások fedezetéről szóló 1997 . évi LXXX .
törvény 3 .	 (2) bekezdése szerinti kötelezettségét ."'

Indokolá s

A javaslat a korábbi évek gyakorlatával összhangban kedvezményekkel ösztönzi a kutatás -
fejlesztési tevékenységet.

Budapest, 2011 . december 21 .

Ran Antal
Fidesz – Magyar Polgári Szövetség
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